CHALLENGE DEBUTANTS 33 - 2024

U11 DAMES 1ERES ANNEES ARC CLASSIQUE

Clt

NOoO O~ WN =

Nom
SEBELOUE NOEMIE
BRAVO LIVIA
OUVRARD ORLANE
POTTIER ELEONORE
ZANINI AGATHE
DECOURCELLE GIULIA
DECOURCELLE KELLIA

Club

AMBARES

AMBARES

AMBARES

PESSAC

BASSIN D'ARCACHON
BASSIN D'ARCACHON
BASSIN D'ARCACHON

U11 HOMMES 1ERES ANNEES ARC CLASSIQUE

Clt
1

O ~NO U~ WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17

Nom
CHAUDERON ETHAN
MURER ANTONN
FABART MAURES EVAN
MABRU JAHNAEL
SAINT-PIERRE LEO
LLORENS DANTE
LABORDE RAPHAEL
BERTRAND ANTOINE
FERRIS SOAN
MELON ALEXANDRE
BYNUM CECIL
DAUGREILH ELIE

GUENON GRISALENA REMI

RIOULT ABEL
DIAZ ANATOLE

CLEDIERES-DAURSON CHARLY

MONTMARTIN MAEL

U11 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

A WN -

U11 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

O NO N WN -

Nom
DAVIAS FLORINE
PERRIN MILA
BENDIFFALLAH LILYA

GARRIGUE OUMOU LAURE

Nom
RETRO VALENTIN
PORFILET ETHAN
GIL MAIXENT
RAOUX SIMON
LABARCHEDE EWEN
BERTHEUIL LASZLO
ARTIS ALBAN
ROSELIER MATHEO

U13 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

a s wWN -

Nom
PLESSE ELISABETH
ROSSET MATHILDE
OGGERO LEA
NABOULET CLARISSE
LETELLIER LENA

Club
PESSAC
BASSIN D'ARCACHON
AMBARES

ST SULPICE ET CAMEYRAC

MERIGNAC

BASSIN D'ARCACHON
BASSIN D'ARCACHON
LE BOUSCAT

ST SULPICE ET CAMEYRAC

LE BOUSCAT
MERIGNAC

BASSIN D'ARCACHON
AUROS

AMBARES

BASSIN D'ARCACHON
LE BOUSCAT

LE BOUSCAT

Club
AMBARES
AMBARES

ST SULPICE ET CAMEYRAC

LE BOUSCAT

Club

ST SULPICE ET CAMEYRAC

AMBARES

LE BLASON DES PE2M
MERIGNAC

AUROS

BASSIN ARCACHON
ANDERNOS LES BAINS
ANDERNOS LES BAINS

Club

ST SULPICE ET CAMEYRAC
ST SULPICE ET CAMEYRAC

BASSIN D'ARCACHON
LE BLASON DES PE2M
BASSIN D'ARCACHON

Classement provisoire

Licence
1004975P
1006220M
1004996K
1007032S
1019726Y
1018749J
1018755P

Licence
0063183C

Cat.
U11FCL
U11FCL
U11FCL
U11FCL
U11FCL
U11FCL
U11FCL

Cat.
U11HCL

1018736W U11HCL

1005005T
1002638S
1000260G
1019266G
1020189T
1003955J
1011088S
1001497V
1001800M
1021991B

0063183C
1005016E
1019261B

1001485J
10014948

Licence
0042533G
0050642W
00520022
0055809M

Licence
0043939K
0043828P
00494957
0041272L

0059434C
0061087Z
0040512K
0040524Y

Licence
1018686Y
1013212K
1019267H

1014900I
1019269J

U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL

Cat.
U11FCL
U11FCL
U11FCL
U11FCL

Cat.
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL

Cat.
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Le Bouscat -
Total
220
174
214
82

166
146

Le Bouscat -
Total
239
229
231
193
221
149
174
168
197
149
55

209

135
108

Le Bouscat -
Total
250
248
218
155

Le Bouscat -
Total
246
240
229
225

Le Bouscat -
Total
200
139
78
173
84

28/03/2024

Ambares -
Total
244
225
169
98

Ambares -
Total
242
262
227
233
190
191
191

129

87
83

Ambares -
Total
231
234
237

Ambares -
Total
274
237

223
215

Ambares -
Total
219
218
165

St Sulpice -
Total
180
232
206
141
167

St Sulpice -
Total
272
225
198
219
119
218
217
216

161
177
103
262

147

St Sulpice -
Total
253
230
234

St Sulpice -
Total
258
256
221
209
220
245
241
234

St Sulpice -
Total
250
217
183
170

Non éligible au classement général (2 scores salle et 2 scores

Total
Salle
464
457
420
239
167
166
146

Total
Salle
514
491
458
452
411
409
408
384
326
310
264
186
262
209
147
135
108

Total
Salle
503
482
471
155

Total
Salle
532
496
450
448
435
245
241
234

Total
Salle
469
435
348
343
84

Camblanes Le Bouscat -
Total Total

Camblanes Le Bouscat -
Total Total

Camblanes Le Bouscat -
Total Total

Camblanes Le Bouscat -
Total Total

Camblanes Le Bouscat -
Total Total

Cadillac -
Total

Cadillac -
Total

Cadillac -
Total

Cadillac -
Total

Cadillac -
Total

Total
Exterieure
0

oo oooo

Total
Exterieure

o
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Total
Exterieure
0

0

0

0
Total

Exterieure
0

oo ocooooo

Total
Exterieure
0

ocoooo

Cumul
Total
464
457
420
239
167
166
146

Cumul
Total
514
491
458
452
411
409
408
384
326
310
264
186
262
209
147
135
108

Cumul
Total
503
482
471
155

Cumul
Total
532
496
450
448
435
245
241
#REF!

Cumul
Total
469
435
348
343
84
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037034E

037034E

037034E

037034E

037034E



U13 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

Nom
RAUTUREAU GUILLAUME
ROSSET BAPTISTE
GERMON MATTYS
MARCHAND CHARLES
FOLIO ENAEL
LHOTTE DORIAN
GELINON THEO
ARROYO MAHO
PAQUIER ELIOTT
HO LOUIS
AUREILLE THEO
BERNIS ELOIT
ROMERO GASPARD
IGLESIAS TAZI NOE

U15 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

No o~ WON -

Nom
PROTHIN CHLOE
DELISLE ELYNE
NABETO ANAE
BONHOMME CLEMENTINE
PECON CHARLOTTE
AUBOIN ANNA
BEAUZEE LILI

U15 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

~NOoO O WN =

Nom
PLESSE GABRIEL
FAUVET LUCAS
VEGGI SACHA
PAULIEN MARTIN
GOUSSIN LAHUERTA FELIX
LALOI ALEKSEI

AUDUREAU CAZAS DESIER RYA

U18 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

a s wWN -

Nom
OULES NOLA
GHILARDI CLARA
LE BRUN MARIE-LYS
DONGEY SARAH
CABOS LOU-ANN

U18 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2
3

Nom
ADELINE NOLAN
CASTETS PAUL
OULES NOLA

U21 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
CHAMBON LEA
PALARD LEANE

Club
ST VIVIEN DE MEDOC
ST SULPICE ET CAMEYRAC
LE BLASON DES PE2M
BASSIN D'ARCACHON
LE BLASON DES PE2M
LE BLASON DES PE2M
MERIGNAC
AUROS
LE BLASON DES PE2M
BASSIN D'ARCACHON
LE BLASON DES PE2M
LE BOUSCAT
LE BLASON DES PE2M
LE BOUSCAT

Club

LEOGNAN

BASSIN D'ARCACHON

ST SULPICE ET CAMEYRAC
AMBARES

LE BLASON DES PE2M

LE BLASON DES PE2M
AMBARES

Club
ST SULPICE ET CAMEYRAC
LEOGNAN
AMBARES
MERIGNAC
AINT MEDARD EN JALLE
BASSIN D'ARCACHON
ARSAC

Club
BASSIN D'ARCACHON
LE BOUSCAT
MERIGNAC
CESTAS
CESTAS

Club
MERIGNAC
LEOGNAN
BASSIN D'ARCACHON

Club
LE BOUSCAT
LE BOUSCAT

Licence
1020259L
1013207F
1016100M
1019272M

Cat.
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL

1011534W U13HCL

1011545H
1001794G
1018413L

1016653T

1020198C
1011340K
1022135P

U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL

1014914W U13HCL

1001559F

Licence
1007369R
10192740
10101008
10104281
1018290S
1016148l
1017085J

Licence
1010103V
1007363L

1004968l
1000049D
29848
1019866
1003560E

Licence
1019263D
1002490A
1001798K
1012259T
10158160

Licence
1000907D
1007345T
1019263D

Licence
1019612
1004878W

U13HCL

Cat.
U15FC
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FC
U15FCL

Cat.
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat.
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat.
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat.
U21FCL
U21FCL

Le Bouscat -
Total
242
166
141
190
175
130
175

116

94
77

Le Bouscat -
Total
161
187
198

125

Le Bouscat -
Total
227
214

18

135

Le Bouscat -
Total
181
206
167
104
65

Le Bouscat -
Total
74
108

Le Bouscat -
Total

128

Ambares -
Total
251
231
224
221
179
201
147
155

134

Ambares -
Total

190
122
183
148
174

Ambares -
Total
222

196
233
194

Ambares -
Total
237

151

Ambares -
Total
77

237

Ambares -
Total

St Sulpice -
Total

222
210
209
209
161
187
186
180
128
186
148

St Sulpice -
Total
234

164
173
182
125
211

St Sulpice -
Total
261
199
182
97

St Sulpice -
Total
231
213
189

St Sulpice -
Total
197
148

St Sulpice -
Total
158

Total
Salle
493
453
434
430
388
362
362
341
296
262
186
148
94
77

Total
Salle
395
377
362
356
330
299
211

Total
Salle
488
413
378
115
233
194
135

Total
Salle
468
419
356
104
65

Total
Salle
274
256
237

Total
Salle
158
128

Camblanes Le Bouscat -

Total Total

Camblanes Le Bouscat -
Total Total

Camblanes Le Bouscat -
Total Total

Camblanes Le Bouscat -
Total Total

Camblanes Le Bouscat -
Total Total

Camblanes Le Bouscat -
Total Total

Cadillac -

Total

Cadillac -
Total

Cadillac -
Total

Cadillac -
Total

Cadillac -
Total

Cadillac -
Total

Total

Exterieure

o

Oocoo0oo0oco0oo0o0oo0o0ooo0o o

Total
Exterieure
0

oo oo oo

Total
Exterieure
0

oo ocoooo

Total
Exterieure
0

ocoooo

Total
Exterieure
0
0
0

Total
Exterieure
0
0

Cumul

Total
493
453
434
430
388
362
362
341
296
262
186
148

94
77

Cumul
Total
395
377
362
356
330
299
21

Cumul
Total
488
413
378
115
233
194
135

Cumul
Total
468
419
356
104
65

Cumul
Total
274
256
237

Cumul
Total
158
128
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NC
NC

037034E

037034E

037034E

037034E

037034E

037034E



ADULTES DAMES Le Bouscat - Ambares - St Sulpice - Total Camblanes Le Bouscat - Total Cumul
Cit Nom Club Licence Cat. Total Total Total Salle Total Total Exterieure Total
1 DONNET INES ANDERNOS LES BAINS 1013564Y S1FTL 238 252 490 0 490 0
2 SONG SEUNG-HYUN LE BOUSCAT 1002804C S1FCL 159 229 256 485 0 485 0
3 LOUSADA ELODIE LE BLASON DES PE2M 10143600 S2FCL 170 229 227 456 0 456 0
4 REIGNOUX SANDRA LE BLASON DES PE2M 1011450Q S2FCL 132 228 218 446 0 446 0
5 RAZE JUSTINE AMBARES 1015092S S1FTL 182 255 437 0 437 0
6 BOULET MELODIE BASSIN D'ARCACHON 1020186Q S1FCL 93 200 226 426 0 426 0
7 DENISSE INES PESSAC 1006994G S1FCL 181 228 409 0 409 0
8 GIRY MARGAUX LEOGNAN 1003653T S1FCL 184 207 391 0 391 0
9 FERREIRA SYLVIE AMBARES 1004982W S1FCL 186 195 381 0 381 0
10 GUILLEMOTEAU SAMANTHA AMBARES 1004992G S1FCL 177 195 175 372 0 372 0
11 BUYTAERT EMILIE BORDEAUX 1016664E S1FCL 167 192 100 359 0 359 0
12 FERNANDEZ CORALIE LE BLASON DES PE2M 1017329T S1FTL 120 124 244 0 244 0
13 CARBONNIER GERVAISE MERIGNAC 1001791D S3FCL 73 118 85 203 0 203 0
14 DEVILLE MARIE BORDEAUX 1011051H S1FCL 86 104 95 199 0 199 0
15 BALTAR DEHAIL MARIE AUROS 1019067P S3FCL 205 205 0 205 NC
16 GUYON NELLY ANDERNOS LES BAINS 1001996A S3FCL 195 195 0 195 NC
17 LOURY MARIE LE BOUSCAT 1002196S S1FCL 148 148 0 148 NC
18 GAUDUCHEAU LAURA LE BOUSCAT 10027640 S1FCL 132 132 0 132 NC
19 JEANS MONIQUE MERIGNAC 1001804 S3FTL 131 131 0 131 NC
20 ARRIVE SANDRINE MERIGNAC 1001808 S3FCL 127 127 0 127 NC
21 DONNET CECILE ANDERNOS LES BAINS 1001993X S3FCL 102 102 0 102 NC
22 QUILLIEC SARAH LE BOUSCAT 1006064M S1FCL 90 90 0 90 NC
23 JEANS MONIQUE MERIGNAC 1001804Q S3FCL 88 88 0 88 NC
ADULTES HOMMES Le Bouscat - Ambares - St Sulpice - Total Camblanes Le Bouscat- Cadillac - Total Cumul 037034E
Cit Nom Club Licence Cat. Total Total Total Salle Total Total Total Exterieure Total
1 MELINE FABIEN ANDERNOS LES BAINS 1006181Z S2HTL 256 261 517 0 517 0
2 LENOIS XAVIER CESTAS 0910611V S1HCL 255 248 252 507 0 507 0
3 BIGNEBAT QUENTIN SAINT JEAN D'ILLAC 10037201 S1HTL 225 256 481 0 481 0
4 LABROUCHE TRISTAN LE BOUSCAT 1004897P S1HCL 182 209 257 466 0 466 0
5 CAILLER JEREMY CESTAS 1012285T S1HCL 199 221 240 461 0 461 0
6 ALBERT CHRISTOPHE BASSIN D'ARCACHON 1019717P S1HCL 219 203 237 456 0 456 0
7 ROUSSEL THOMAS MERIGNAC 1001795H S2HCL 153 235 211 446 0 446 0
8 CAUDERAN ERIC SAINT JEAN D'ILLAC 0941588R S2HTL 217 228 445 0 445 0
9 POIRIER JULIEN BASSIN D'ARCACHON 1020196A S1HTL 199 244 443 0 443 0
10 SANCHEZ MICHAEL LE BLASON DES PE2M 1016654U S2HCL 164 220 222 442 0 442 0
11 SALLABERRY TEVAI BORDEAUX 1012244E S1HCL 179 160 250 429 0 429 0
12 RAHIER ALBAN PESSAC 1021210A STHTL 187 236 423 0 423 0
13 VIALA SEBASTIEN LE BLASON DES PE2M 1014374C S2HCL 178 212 179 391 0 391 0
14 CHAIB LEON BORDEAUX 1012232S S1HCL 142 151 235 386 0 386 0
15 MULOT RENAUD LEOGNAN 1003641H S1HBB 177 200 377 0 377 0
16 GENESTE AURELIEN AUROS 1018416 S2HTL 189 182 371 0 371 0
17 KOHLER FLORENT LEOGNAN 10036592 S1HCL 174 193 367 0 367 0
18 THION MICHEL BASSIN D'ARCACHON 1020187R S3HCL 181 167 348 0 348 0
19 PROTIN LUCAS AUROS 10214172 S1HTL 182 159 341 0 341 0
20 DUCROCQ MALVIN MERIGNAC 0956732B S1HCL 117 140 257 0 257 0
21 EYMARD HERVE BASSIN D'ARCACHON 1019867J S3HTL 132 123 255 0 255 0
22 PAUWELS DAVID MERIGNAC 1000906C S1HCL 60 158 218 0 218 0
23 DEVAUX PHILIPPE LE BOUSCAT 1008329P S3HCL 54 94 148 0 148 0
24 BARTHE PAUL LE BOUSCAT 0063564S S1HCL 250 250 0 250 NC
25 GOI DAVID CESTAS 1012219F S1HCL 239 239 0 239 NC
26 LOYANT LEO SAINT JEAN D'ILLAC 1003727P S1HTL 226 226 0 226 NC
27 PINDON JULIEN AMBARES 1010441V S1HCL 214 214 0 214 NC
28 POUPARD-HASTINGS MICHEL MERIGNAC 1005171D S3HCL 212 212 0 212 NC
29 PINDON JULIEN AMBARES 1010441V S1HTL 202 202 0 202 NC



30 PORTILLO MICHAEL LE BOUSCAT 1002781F S1HCL 202 202 0 202 NC

POULIES MIXTE Le Bouscat - Ambares - St Sulpice - Total Camblanes Le Bouscat- Cadillac - Total Cumul 037034E
Cit Nom Club Licence Cat. Total Total Total Salle Total Total Total Exterieure Total
1  GUICHARD MAXIME SAINT JEAN D'ILLAC 10223621 S2HCO 293 293 0 293 NC



